


政務活動費　収支一覧 立憲民主党

年月日 科目 摘要 収入金額 支払金額 差引残高

R6.4.19
政務活動費
交付金収入

1人 30,000円×1人×6月 180,000 180,000

R6.10.15
政務活動費
交付金収入

1人 30,000円×1人×6月 180,000 360,000

R7.2.20
政務活動費
交付金収入

会派人数の増による追加交付額 60,000 420,000

R6.8.19 雑収入 上期分預金利息 8 420,008

R7.2.17 雑収入 下期分預金利息 82 420,090

R6.8.9 調査研究費
令和6年8月19日～21日　奈良県橿原市、奈良県三宅町、奈良県下市
町へ視察の際の土産代

2,250 417,840

R6.8.19 調査研究費
令和6年8月19日～21日　奈良県橿原市、奈良県三宅町、奈良県下市
町へ視察の際の宿泊料

24,860 392,980

R6.8.19 調査研究費
令和6年8月19日～21日　奈良県橿原市、奈良県三宅町、奈良県下市
町へ視察の際の交通費（ＪＲ）

32,400 360,580

R6.8.19 調査研究費
令和6年8月19日～21日　奈良県橿原市、奈良県三宅町、奈良県下市
町へ視察の際の交通費（近鉄）

3,580 357,000

R6.4.23 資料購入費 参考図書購入代　「日本教育新聞」購読料　2023年4月～2024年3月 33,000 324,000

R6.4.23 資料購入費 参考図書購入代　月刊「自治研」購読料　2024年4月～2025年3月 9,128 314,872

R6.12.9 事務費 コピー用紙　ホワイトペーパー　Ａ４　2,500枚 1箱 2,123 312,749

420,090 107,341 312,749合      　計


















